REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: OROG 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhor€, n€ bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhwrve dhe € disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emrni Atésia Mbiemri
FLORENC FATMIR SPAHO
iansioni

DEPUTET R

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I REPUBLIKES SE SHQIPERISE, TIRANE, SHQIPERI

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

16.05.2019 [ 14.06.2019

Né€ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare 1é (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoej:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé 1& verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkri

<

“Para Fillimit 1 Detyrés” - s [




Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit € detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f,f“‘ -
|1 | Apartament banimi i porositur me kontrate porosie date | 41.716 (dyzete e nje mijee | 100
‘ : 14.05.2010, me sip 109.78 m?, lagjja “Kongresi i Elbasanit” shtategind €
; | Burimi i krijimit: kursime familjare te prinderve dhe vellait | gjashtembledhjete) EURO
! nder vite, nga viti 1991.

‘ 2 Autoveture tip Opel, prodhim 1 vitit 2017, me targe | 5.000 (pese mije) EURO 100
lere me 13.07.2017
‘ Burimi i krijimit: nga shitja e autovetures se blere me pare
| me kursimet familjare dhe kygaizeet nga paga
| 3 Llogari obligacion 2 vjecar ne ﬁ—shuma 5.000.000 (pesemilion) | 5.000.000 (pesemilion) | 100
| Leke. celur me date 26.03.2018. LEKE
| Gjendje me date 16.05.2019: 5.000.000 (pesemilion) Leke
‘ Burimi i krijimit: riinvestime te llogarive te meparshme bankare
(kursime familjare nder vite, dhurate ne te holla nga vjehm, dhurate
’ ne te holla nga vellai, dhurate ne te holla nga kuneterit. interesa
, nga llogari te tjera te meparshme bankare), te ardhura nga fitimi i
! biznesit te bashkeshortes.
4 Llogari rrjedhese ne SN ank. giendje me date 16.05.2019: | 930.055 (nenteqind e | 100

930055 (nentegind e tridhjete mije e pesedhjete e pese) leke
Burimi i krijimit: riinvestime te llogarive te meparshme bankare
dhe kursime nga te ardhurat familjare

tridhjete mije ¢ pesedhjete ¢
pese) LEKE

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan mjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (mjé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reaie mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né€ bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Llogari rrjedhese n_ Bank, gjendje me date | 7 (shtate) DOLLARE 100
5 16.05.2019: 7 (shtate) dollare
Burimi i krijimit: kursime nga paga
6 Fond Investimi ne Bank, gjendje me date | 3.109.228 (tre milion e | 100
16.05.2019: 3.109.228 (tre milion e njeqind ¢ nente mije | njeqind € nente mije ¢
e dygind e njezete e tete) leke dygind e njezete e tete)
Burimi i krijimit: riinvestime te llogarive te meparshme | LEKE
bankare dhe kursime nga te ardhurat familjare dhe te tjera
7 | Huadhenie per biznesin 25.000 | 25.000 (njezete e pese mije) | 100
(njezete e pese mije) euro per blerje pajisie mjekesore. EURO
Borimi i krijimit: nga hua marrja e dy personave fizike
| ne vitin 2017 perkatesisht ne shumat 10.000 (dhjete mije)
: euro dhe 15.000 (pesembedhjete mije) euro
8 | Gjendje CASH ne vleren 1.000.000 (nje milion) leke. 1.000.000 (nje  milion) | 100
Burimi i krijimit: te ardhura nga bisnesi i bashkeshortes | LEKE
dhe kursime familjare nder vite

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari mjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né€ leké ose né valuté t€ huaj;

* Nemi 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (mj€ presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

FLORENC Sppro GIETE.
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DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et].) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve subjekti deklarues ka detvrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kehézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor,

Shuma ¢ detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
- me fjalé)

Karte krediti ne Banken _gjendje deri me | 115.687 (njeqind e pesembedhjete
date 16.05.2019. mije ¢ gjashtegind ¢ tetedhjete e
shtate) LEKE

Huamarrje nje personi fizik me date 14.09.2017 per blerje | 10.000 (dhjete mije) EURO
pajisje mjekesore per biznesin e bashkeshortes

Pérshkrimi i detyrimeve

Huamarmje nje personi fizik me date 28.09.2017 per blerje | 15.000 (pesembledhjete mije)
pajisje mjekesore per biznesin e bashkeshortes EURO

= 5 ) 2 Pz Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té -

plotésoni né kopje té . FLORENS  SPAHO (FFER. .
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DEKI.ARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

- shpenzimeve ¢ keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do Hoj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipériseé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit s moliade jTin
me fjalé Yo

[ | Autavetire iz FIAT RN tarce B | 000 ic mije) EURO | 100

| blere me 30.01.2018
Burimi i krijimit: kursimet nga te ardhurat familjare

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, n€ depozit€, né bono thesan dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé} milion leké, Depozitimi né institucionet
bankare i1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
Nése kv format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Né‘nshkrim_i i personit té hd;)m\ .
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